

## **L.J. Entreprise ApS**

Smedestræde 1  
2500 Valby  
CVR-nr. 18 34 04 45

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016

Anne Helsinghoff Jensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** L.J. Entreprise ApS  
Smedestræde 1  
2500 Valby

**Telefon:** 36 45 44 00  
**Fax:** 36 45 44 09  
**Hjemmeside:** [www.hotelfyogbi.dk](http://www.hotelfyogbi.dk)  
**E-mail:** [mail@hotelfyogbi.dk](mailto:mail@hotelfyogbi.dk)

**CVR-nr.:** 18 34 04 45  
**Stiftet:** 27. januar 1995  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Anne Helsinghoff Jensen  
Henrik Helsinghoff Jensen

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er hotel-, restaurations-, og cafédrift samt entreprisvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 159.976.

Egenkapitalen udgør kr. 8.652.267.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		4.448.834	4.907.425
Personaleomkostninger.....		<u>-3.858.661</u>	<u>-3.703.519</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		590.173	1.203.906
Afskrivninger .....	1	<u>-322.677</u>	<u>-324.079</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		267.496	879.827
Finansielle indtægter .....		932	113.615
Finansielle omkostninger .....		<u>-63.193</u>	<u>-82.913</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		205.235	910.529
Skat af årets resultat .....	2	<u>-45.259</u>	<u>-186.886</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>159.976</u></u>	<u><u>723.643</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>159.976</u>	<u>723.643</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>159.976</u></u>	<u><u>723.643</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....	1	9.684.173	9.935.355
Driftsmateriel og inventar .....	1	<u>146.523</u>	<u>188.123</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>9.830.696</u>	<u>10.123.478</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....		<u>9.830.696</u>	<u>10.123.478</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		439.883	165.253
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3	108.000	95.000
Andre tilgodehavender .....		123.124	74.274
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>13.317</u>	<u>15.224</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>684.324</u>	<u>349.751</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.281.633</u>	<u>2.995.132</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....		<u>3.055.957</u>	<u>3.434.883</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<u><u>12.886.653</u></u>	<u><u>13.558.361</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud .....		8.452.267	8.292.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<u><b>8.652.267</b></u>	<u><b>8.492.291</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>1.009.029</u>	<u>963.770</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.009.029</b></u>	<u><b>963.770</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Prioritetsgæld .....	5	<u>1.919.199</u>	<u>2.721.413</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.919.199</b></u>	<u><b>2.721.413</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	330.000	320.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		316.119	319.649
Selskabsskat .....		59.355	75.355
Anden gæld .....		<u>600.684</u>	<u>665.883</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.306.158</b></u>	<u><b>1.380.887</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>3.225.357</b></u>	<u><b>4.102.300</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>12.886.653</b></u>	<u><b>13.558.361</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		
Personaleforhold .....	7		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2015.....	1.722.528	14.579.687
Tilgang .....	29.895	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>1.752.423</u>	<u>14.579.687</u>
Afskrivninger 1. juli 2015.....	1.534.405	4.644.332
Årets afskrivninger .....	71.495	251.182
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016.....	<u>1.605.900</u>	<u>4.895.514</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u>146.523</u>	<u>9.684.173</u>
Seneste offentlige ejendomsvurdering .....		<u>13.400.000</u>
<b>Afskrivninger</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Grunde og bygninger .....	251.182	251.182
Driftsmateriel og inventar .....	<u>71.495</u>	<u>72.897</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>322.677</u>	<u>324.079</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	83.355
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	3.555
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>45.259</u>	<u>99.976</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>45.259</u>	<u>186.886</u>

## Noter

<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>30/06-16</b>	<b>30/06-15</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	268.000	95.000
Acontofaktureringer .....	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>108.000</u>	<u>95.000</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/07-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-16</b>
Anpartskapital.....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat.....	8.292.291	-	159.976	8.452.267
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>8.492.291</u>	<u>0</u>	<u>159.976</u>	<u>8.652.267</u>

	<b>30/06-16</b>	<b>30/06-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/06-16</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>Gæld i alt</b>			
Prioritetsgæld .....	<u>2.249.199</u>	<u>330.000</u>	<u>1.919.199</u>	<u>559.873</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>2.249.199</u>	<u>330.000</u>	<u>1.919.199</u>	<u>559.873</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 2.249.199 (nom. 4.353.650), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 9.684.178.

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 3.750.000 med pant i selskabets ejendomme.

## Noter

<b>7 Personaleforhold</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger .....	3.443.402	3.340.095
Pensioner .....	240.696	200.643
Andre omkostninger til social sikring.....	72.748	71.042
Øvrige personaleomkostninger.....	98.715	96.198
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	3.100	-4.459
	<u>3.858.661</u>	<u>3.703.519</u>
Personale omkostninger i alt .....		
	<u>10</u>	<u>10</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Helsinghoff Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-067101855634

IP: 93.162.121.218

2016-12-14 09:48:43Z

NEM ID 

## Anne Helsinghoff Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-028243688712

IP: 93.162.121.218

2016-12-14 14:01:00Z

NEM ID 

## Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Augusta A/S

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.148.102

2016-12-14 14:27:37Z

NEM ID 

## Anne Helsinghoff Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-028243688712

IP: 37.96.171.12

2016-12-14 15:46:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M3UDN-6EXTL-LD517-WY11N-4IK37-UDHG8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>